

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Пушкарская ул., д.5, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто одна тысяча пятьсот тридцать восемь рублей 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		101 538,72
PCY					6		101 538,72
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв.39) БП-00017703 Песок строительный 50 кг БП-00017702 Цемент М400 50 кг Евроцемент ЦЕМ II/Ф-Ш 32,5 50 кг БП-00016903 ЦПС М300 25 кг БП-00016057 Доска хвоя 50*200*6,0 профилированная обрезная БП-00017853 Праймер КРЕПС 10 л БП-00017887 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)х51мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	1	50 377,40	50 377,40
				кг	400	2,28	912,00
				кг	200	8,83	1 766,00
				кг	850	7,80	6 630,00
				м3	0,225	12 498,00	2 812,05
				л	10	102,55	1 025,50
				шт	100	0,67	67,00
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 1) БП-00017701 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	1	3 950,22	3 950,22
				кг	50	8,19	409,50
3	3	Ремонт ступеней (где кв.39) БП-00016681 Труба профильная 25х25х2,0 БП-00017974 Линолеум Tarkett Ldylle Novf Craft 1 полукоммерческий 2,5м БП-00016773 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м БП-00016771 Уголок г/к 40*40*4мм 6 м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	11 802,78	47 211,10
				пог.м	2	182,34	364,68
				м2	16,2	1 075,39	17 421,32
				м	4	105,02	420,08
				м	2,8	323,36	905,41

Прямые затраты по разделу:	55 892,90
Накладные расходы по разделу:	17 178,13
Сметная прибыль по разделу:	11 544,57
НДС 20% по разделу:	16 923,12
Итого по разделу, включая НДС:	101 538,72

Прямые затраты по всем разделам:	55 892,90
Накладные расходы по всем разделам:	17 178,13
Сметная прибыль по всем разделам:	11 544,57
НДС 20% по всем разделам:	16 923,12
Итого по разделам, включая НДС:	101 538,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника PCY \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.